
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

РЕШЕНИЕ 

с. Троицкое 

 

 

от «01» июня 2018г.                                                                          №18   

О принятии изменений в Правила  

землепользования и застройки  

МО СП село Троицкое. 

 

 

       В соответствии со ст.31 ч.ч. 11-14 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое, протоколом Публичных слушаний, Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять изменения  в Правила землепользования и застройки МО 

сельское поселение село Троицкое (прилагаются). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Жуковский вестник». 

 

3. Изменения в Правила землепользования и застройки МО сельское 

поселение село Троицкое размещены на официальном сайте 

администрации СП село Троицкое. (Этот пункт только для редакции). 

 

Глава МО сельское поселение 

село Троицкое                                                                       Сварковских З.Г. 

                                


